Муниципальное общеобразовательное учреждение
Краснощековская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ

28 октября 2008г.                                                                              № 24
О переходе  муниципального общеобразовательного учреждения

Краснощековская СОШ №1 на новую систему оплаты труда.

            В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 №81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы», на основании постановления Главы района «О переходе на новую систему оплаты труда работников  муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего, а также дополнительного образования» от 16.10.2008г. №498/1, приказа комитета по образованию администрации Краснощековского района «О переходе муниципальных общеобразовательных учреждений Краснощековского района Алтайского края на новую систему оплаты труда» от 17.10.2008г. №167.
Приказываю:

 1.Перейти на новую систему оплаты труда работников школы с 01.01.2009 года.

  2.Предупредить  педагогических работников об изменении условий оплаты труда в соответствии с требованиями положений трудового Кодекса РФ.

  3.Подготовить необходимые локальные акты и штатное расписание школы в рамках перехода на новую систему оплаты труда к утверждению до 15.12.2008 г.

  4.Председателю профсоюзного комитета Демидову С.В. представить коллективный договор с учетом перехода на новую систему оплаты труда.

  5.Бухгалтеру Шаршуновой Н.И. разработать и представить на утверждение план мероприятий по переходу на нормативное финансирование и новую систему оплаты труда работников в срок до 01.11.2008 года.

  6. Контроль за исполнением приказа  возложить на зам. директора по УВР Беседину В.М., бухгалтера Шаршунову Н.И., директора Багринцеву Л.П.

Директор школы:                                                Багринцева Л.П.

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.

	1.
	Воскобойникова Нина Ивановна

	2.
	Гревцова Валентина Александровна

	3.
	Беседина Валентина Михайловна

	4.
	Давыдова Галина Михайловна

	5.
	Заковряшина Зинаида Ивановна

	6.
	Харламова Наталья Михайловна

	7.
	Дурнева Антонина Николаевна

	8.
	Кузеванова Валентина Ивановна

	9.
	Ханина Татьяна Михайловна

	10.
	Саклакова Татьяна Михайловна

	11.
	Наземцева Любовь Петровна

	12.
	Дорохова Елизавета Петровна

	13.
	Монина Валентина Михайловна

	14.
	Секачева Нина Андреевна

	15.
	Ельчанинова Надежда Петровна

	16.
	Демидов Сергей Владимирович

	17.
	Наземцева Ольга Ивановна

	18.
	Григоренко Лариса Петровна

	19.
	Реутова Валентина Ивановна

	20.
	Шестаков Николай Петрович

	21.
	Кочетова Алида Фридриховна

	22.
	Осипов Александр Иванович

	23.
	Прокопенко Владимир Геннадьевич

	24.
	Ершов Николай Борисович

	25.
	Гетман Ирина Васильевна

	26.
	Есипов Николай Дмитриевич

	27.
	Аносова Ольга Николаевна

	28.
	Карстен Любовь Михайловна

	29.
	Березовикова Наталья Викторовна

	30.
	Рощупкина Ольга Дмитриевна

	31.
	Кряжева Мария Ивановна

	32.
	Попова Марина Владимировна

	33.
	Пухова Галина Сергеевна

	34.
	Лямкина Галина Анатольевна

	35.
	Кривошейцева Наталья Ивановна

	36.
	Босоногова Галина Петровна

	37.
	Ефремова Наталья Николаевна

	38.
	Груднова Любовь Ивановна

	39.
	Лещева Наталья Николаевна

	40.
	Серикова Юлия Сергеевна

	41.
	Иост Татьяна Петровна

	42.
	Савкина Наталья Валентиновна

	43.
	Шабанова Любовь Николаевна

	44.
	Кошелева Елена Григорьевна